הוא סירב

להתאשפז ועזב את בית החולים.

2. על יסוד הודאת הנאשמים בעובדות כתב האישום המתוקן כאמור, הם הורשעו בעבירות כדלהלן-

הנאשם 1 - פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 334 בנסיבות סעיף 335(א)(1) ו - (2) לחוק העונשין תשל"ז
- 1977 (להלן: "חוק העונשין"); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

הנאשם 2 - אי מניעת פשע, לפי סעיף 262 לחוק העונשין.

3. במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים להמליץ במשותף לבית המשפט להטיל על הנאשמים את

הנאשם ישא את המאסר בעבודת שירות.

על הנאשם להתייצב לתחילת עבודת השירות שלו ביום 11.06.18 עד השעה 09:00, במשרדי הממונה
על עבודות השירות במפקדת מחוז דרום בשב"ס - במתחם בתי הכלא בבאר-שבע.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום .

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ח, 03 מאי 2018, בהעדר הצדדים.